眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕120号

[bookmark: _GoBack]眉山市医学会
关于举办省级继教项目2023年肿瘤常见合并症诊治进展培训会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：
肿瘤患者合并感染、血栓、营养不良是横亘在肿瘤医生面前的一大难关，为进一步提高全市医务人员对肿瘤合并症的处置能力，由眉山市医学会肿瘤护理专委会主办、眉山肿瘤医院承办的省级继教项目“2023年肿瘤常见合并症诊治进展培训会”（项目编号：23-22-012-03111234）定于近期召开，届时将邀请省内知名专家现场授课，现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023年10月28日（星期六）8：00-8：50报到，9：00正式开会，会期一天。
二、会议地点
眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼2号厅。
三、参会对象
西南地区各级医疗卫生机构从事肿瘤及相关专业的医务人员。
四、会议议程（见附件）
五、其他事项
（一）参加本次会议的人员将授予省级继续医学教育I类学分2分，参会人员请使用易学酷APP扫码考勤。
（二）本次会议学分考核需满足以下所有条件方可认定合格：
1.会议开始前签入时间比最晚签入时间早或者相等；
2.会议过程中抽查签到时间内成功扫码；
3.会议结束后规定时间内考试合格；
4.会议结束后实际签出时间比系统要求的签出时间晚。
（三）请报名参加本次培训的人员于10月25日前，以短信方式将报名信息发送至：15351322931（请注明会议名称、单位名称、参会人数）。
（四）联系人
眉山肿瘤医院
王晓芳：13778815570         王  科：15351322931

附件：会议议程

眉山市医学会
2023年10月10日

眉山市医学会办公室                     2023年10月10日印发
附件
会议议程
	时  间
	           内      容
	授课人
	主持人

	8:00-8:50
	签  到

	8:50-9:10
	领导致词&合影

	9:10-9:50
	肿瘤患者的血栓防治
	易  群
	江晓玲
吕晓勤

	9:50-10:30
	肿瘤患者癌痛的管理
	李俊英

	10:30-10:40
	茶  歇

	10:40-11:20
	如何客观解读宏基因组测序结果
	王茂娟
	姜守波
方秋红

	11:20-12:00
	病例分享一
	郭  娇

	12:00-13:00
	午  餐

	13:00-13:40
	医护共同查房
	吉冬琴
	叶雪梅
肖文艺

	13:40-14:20
	再喂养综合征预防与管理
	唐小丽

	14:20-15:00
	脓毒症诊治进展
	申  勇

	15:00-15:10
	茶  歇

	15:10-15:50
	植入式静脉输液港（手臂港）
	辜  婷

卢爱琼
郭  姣

	15:50-16:30
	病例分享二
	方秋红

	16:40
	大会总结并撤离

- 1 -